
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

« ГОРОД ХАСАВЮРТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ№4»
368000, РД, г.Хасавюрт, ул.Буйиакская 95, Тел.8(87231) 5-19-13. E-mail:4slikoia(g)inho\.ru

«О проведении Всероссийских проверочных работ ( В П Р )
в 4 - х классах

На основании приказа ГУО №175 от 26.02.2024 г.

1. Создать комиссию в составе:

- заместитель директора по УВР НУ Гасанова 3. И.

- заместитель директора по УВР Салимова А. X.

- оператор ЭВМ Гойлибиева Б. М.

- председатель ШМО Казбекова Н. А.

2. Назначить организаторов и проверяющих ВПР

3. Организовать подготовку учащихся к ВПР

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 16

От 27.02. 2024 г. по МКОУ «СОШ № 4» г. Хасавюрт

ПРИКАЗЫВАЮ:

Муталибов А. X.



РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

« ГОРОД ХАСАВЮРТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ№4»
368000, РД, i .Хасавюрт, ул.Буйнакска» 95, гГел.8(87231) 5-19-13. E-mail:4shkola(ffl inbox.ru

«О проведении Всероссийских проверочных работ ( ВПР) в 4 классах

На основании приказа ГУО № 175 от 26. 02. 2024 г.

1. Создать комиссию в составе:

- заместитель директора по УВР НК Гасанова 3. И.
- заместитель директора по УВР Салимова А. X.
- оператор ЭВМ Гойлибиева Б. М.
- председатель ШМО Казбекова Н. А.

2. График проведения пробных ВПР в МКОУ«СОШ№4»:

19.03.2020 г. - по учебному предмету «Русский язык» ( 1 часть ) 
20. 03. 2020 г. - по учебному предмету «Русский язык» ( 2 часть ) 
18.04.2024 г. - по учебному предмету «Математика»
23. 04. 2024 г. - по учебному предмету «Окружающий мир»

3. Назначить организаторов и проверяющих ВПР:

- Абдуллаева А. А.
- Салаватова Р. И.
- Юсупова М. А.
- Хадисова О. М.
- Аскерханова М. А.
- Курамагомедова Э. С.

4. Организовать подготовку учащихся к ВПР

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 16

От 27.02. 2024 г. по МКОУ «СОШ № 4» г. Хасавюрт

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «СОШ № 4» v Муталибов А. X.


